Ei1d1k6g ®opéag: KAnpovopia IQANNH MNMAMAAAKH ka1 MAPIFQZ MNMAMAAAKH (To yévog

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANEMIZTHMIO A©OHNQN

KAPAMAAAH)

2 K 0 Tr 6 G: XOpAynon UtTroTpoPIWY, UE ETTIAOYN, ATTO Ta £008d TNG TTEPIOUTIAG, OE
d&loug kai £xovTeg avaykn @oIiTnTéEG ammd 1n viioo Kdaoo Twv Awdekaviiowv

yia TTEPAITEPW EKTTAIdEUOT.

MpoimoAoyiopdg: OlkovopikoU éToug 2023

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
OIKOV. £TOG
2023

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG
2022

3000
3300
3350
3359

3500

3510
3511

3520
3526

5000
5200
5210

5211
5260

5261

5269

EXOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda atrd tnv eTIXEIPNUATIKH &paaTneIéTNTA

‘Ecoda ammd mwAnon ayabwv

"Ecoda amd ekmroinan K.A.TT. KIVATWV aglwv

‘Ecoda arrd ektroinon K.A.TT. KIvRTWV agiwv
> Uvoho Kwd. Apib. 3350

Mpboodol Tou NIMAA atrd kepdAaia, KIvATES atieg

KO AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KepaAaiwv

Tokol atod katabéoeig e Tpdmeleg:
Noy. dwewg E.T.E.
20voAho Kwd. ApiB. 3510

Mpbdoodol atrd KivnTéS agieg

10,00

30,00

10,00

30,00

‘Ecoda atrd TOKoug KIVNTWYV aglwv
> Uvoho Kwd.ApiB. 3520
2UvoAo Kwd.ApiB. 3500
>Uvoho Kwd.ApiB. 3000

Noitrd é000a

10,00

30,00

10,00

30,00

"Ecoda uttép Anpoaciou Kal TpiTwv

‘Ecoda utrép MeToxikwv Tapegiwy, YITaAARAwY

KAl ZTPATIWTIKWY

‘Ecoda utrép MLT.IY.
‘Ecoda uttép Tapeiwv Apwyng YTaAAGAwy Kal

ZTPATIWTIKWYV

‘Ecoda utrép Taueiou Emikoupikig Acpdaliong
Anuociwv YmaAAnAwv (T.E.A.AY.)
‘Ecoda uttép Aoimwyv Tapegiwv Apwyng

2 € UETOQPOPA

20,00

20,00

20,00

20,00




KAnpovopia IQANNH MAMAAAKH & MAPIFQE MAMAAAKH (to yévog KAPAMAAAH)

2TPATIWTIKWYV TWV EIOTTPALEWV TTOU EvEPYOUVTQI

yl' aut@

Mood yia 1o Mood yia 1o
Kwd. Ap KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £€TOG
2023 2022
ATT6 peTagpopd 20,00 20,00
5290 |Ecoda utrép Tou Anuogiou aTTOKEVTPWHEVWIV
Any. Yrnpeoiwv, Aoimrwv NIMAA, NMIA, Eidikwy
Noy/apwv, OpyavioUwWY Kal QUOIKWY TTPOCWTTWY
5291 |'Ecoda utrép Tou Anuoaciou 250,00 250,00
5292 |'Ecoda utrép Aoimrwv NIMAA Kai atToKEVTPWHEVWV
Any. YTTnpeoiwv
20volo Kwd. ApiB. 5000 270,00 270,00
2UvoAo Kartnyopiag | 280,00 300,00
20volo Ecodwv 280,00 300,00
YTTOAOITTO TTPONYOUHEVNG XPHOEWS 5.800,00 5.800,00
6.080,00 6.100,00
E=ZOAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
OO0O0O0 |MANPWWEG yIa UTTNPETIES
0400 |AuoiIBég 6owv ekTEAOUV €IBIKEG YTTNPETIES
0430 [Me tnv 1816TNTa NouIKoU TTpOCWTTOU
Zuvoho Kwd. Apie. 0400 - -
0800 |MNMAnpwEG yIa PN TTPOCWTTIKEG UTTNPECIES
0850 [Anudoieg oxéoelg
0851 [Alagpnuioeig kal dnuoaoieloelg 200,00 200,00
0890 [Aoitég datréveg
0899 [AorTég darmrdveg 100,00 100,00
>0voAo Kwd. ApiBu.0800 300,00 300,00
0910 |®bpol - TEAN
0911 [Doépol 100,00 100,00
0920 [E&oda BePaiwang kai eiorpagng
0929 [Aoritég daTTdveg eAéyxou , BePaiwong kal eioTrpagng 8,00 8,00
€000WV
>0voAo Kwd. ApiB. 0900 108,00 108,00
Z0voho Kwd. Api8. OO0O0 408,00 408,00
2000 [MAnpwuég yia pyeTaBiBdocig eI60dNUATWY G€ TPITOUG
2600 [Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAIOEUTIKOUG
KAl AoIToUG GUVAQEIG OKOTTOUG
2680 [YmoTpogicg-peTekmaideloelg ammd GAAa NIMAA
2683 |[YTroTpo@ieg-peTEKTTAIOEUTEIS IOIWTWY OTO ECWTEPIKO 4.900,00 4.900,00
> 0voho Kwd. ApiBu. 2000 4.900,00 4.900,00
3000 |IMAnpwpég avTiKpulOueveg atTd TTpayUATOTTOIOUUEVA
£000a
3300 |AT6d00n €000WV TTOU EI0TTPAXONKAV UTTEP TPITWV
3310 |Amodoon o€ MeToxika Tapeia YITaAAAAwWY Kal




KAnpovopia IQANNH MAMAAAKH & MAPIFQE MAMAAAKH (to yévog KAPAMAAAH)

Mood yia 1o Mood yia 1o
Kwd. Ap KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £€TOG
2023 2022
3311 |Amodoon o M. T.ILY. Twv giIoTTpdewv TTOU £yIvav
yI' autd 20,00 20,00
3360 |Amodoon ota Tapegia Apwyng YTaAAjAwv & Z1pa-
TIWTIKWY TWV KPATHOEWV
3361 |Amodoon oto Taueio Emkoupikig AcpaAliong
Anuoagiwv YmoAAnAwy (T.E.A.AY.)
3369 |Amodoon ota Aoird Taueia Apwyng Twy eI0TTpAgewv
3390 |Amodoaon Twv €I0TTPALEWY TTOU £YIVAV YIa Ao-
YyapIiaouo Tou Anuociou, ATTOKEVTPWHEVWV
Any. Yrnpeoiwv, Aoimrwv N.IM.AA., Eidikwy Ao-
yapiaopwy, Opyaviouwy Kal QUAG. TTPOCWTTWY
3391 |Amodoon Twv €I0TIPAgewV TToU £yivav yia
Aoyapiaocpo Tou Anpoaiou 250,00 250,00
3392 |Amodoon Twy €I0TTPALewY TTOU £yIVav yia Ao-
yapiaopo Aoimrwyv N.IM.A.A. Kal aTTOKEVTPWHEVWV
Anpy. YTTnpeoiwv
20volo Kwd. ApiB. 3000 270,00 270,00
2UvoAo Kartnyopiag | 5.578,00 5.578,00
KATHTOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 |IMAnpwEG yia eTTEVOUCEIG
9800 |Emevdloeig ekteAoUPEVES aTTO Ta £5000
9850 |Ayopd Atlwv
9859 |Ayopd Aoimmwv agiwv - -
2UvoAo Kwd. ApiBu. 9000 - -
20volo Karnyopiag IV - -
2UvoAo Karnyopiwv | kai IV 5.578,00 5.578,00
>0volo E¢6dwv 5.578,00 5.578,00
MAedvaoua 502,00 522,00
6.080,00 6.100,00
ANAKEDAAAIQZH
YTTOAOITTO TTPONYOUPEVNG XPHOEWS 5.800,00 5.800,00
20v 'Ecoda 280,00 300,00
>0voAo 6.080,00 6.100,00
Meiov 'E€oda 5.578,00 5.578,00
MAedvaopa 502,00 522,00

H kat' AvatmrAfpwaon MpoioTauévn
Tou TuruaTog AoyIoTIKOU

AeAoUda Kiapoupn AyyeAikn Matralayou

H kat' AvatmrAfpwaon lMpoioTauévn
NG A/vong KAnpodotnuaTtwyv

O Avtitrputavng OIKOVOUIKWYV
MpoypapuaTiopou Kar AvaTTugng

AnpATpiog TouoouAng




